ПРОТОКОЛ }{b 1 от б февраля 2025 года
заседания жюри по итогам проведения регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по биологии

Численность участников олимпиады: 129 чел.
VIесто проведения: ГБУ ДО КК KI_{eHTp разI]ития оllаренIIос,ги)) в г. [tрасно/{аре

Д-а(r) проведениrI оJIимпиадI: 3, 5 февралrя 2025 г.

Присутствов€tгIи:
председатель яtюри: Самков А,А.
члены я{юри: Бергун С.А., Волченко Н.Н., Вехов Д.I]., Гrlалуlr IJ.I].,
Зозуля Л.В., Золотавина М.Л., Козуб М.А., Круглова N4.FI., Моисеева Е.В.,
Решетников С.И., Островских С.В., Улитина Н.Н., lI{еглов С,Н.,
Щербатова А.Ф,, Остапенко А.С. (секретарь)

Повестка:
Подведет{ие итогов регионаJIьного этапа всероссийской оJIимIIиады rrlкоЛы l иl(оI]

по биологии.

Слушали:
Председателя жюри Самкова А.А., который представил FIа рассмотрение
итоговуIо фейтинговую) таблицу индивидуаltьных резуJIьтатов уLtастIIиItов
олимпиады. Внесены предлоrItения об установлеI,Iии статусов <победиr,сJIь)) и
(призер) участникам олимпиады в соответствии с квотой, установленной
организатором всероссийской олимпиады школьников в Красrtодарском крае.

Голосование членов жIори:
(за) -/ d
(против))

Решение:
Утвердить итоговуIо

регионального этапа
(прилоrrtение).

(рейтиtrговуо) таблицу
всероссийской олимпиалы

резуJIьl,а,гов у.Iпст,tIикоI]
U]I(оJIыIиков IIо брtо.ltоI,tаи

Председатель жюри: /,.\
-;Т- / Самков А.А./

Секретарь жюри:
tl

-!,-'7 - / остапенко А.С. /
---

a.L ЁЁ
ýЁgI_,

tr

Ец

tsE1Фtoоtr

tstrфtcс

сФ-сtr

ЕоrЕ

оФо

сФоF

ссF

оФаr

аФфоF

аоF

аФфоF

сФее

сФеý-
t_.
о0J

ýIFоdr

ýЕtоcdг
t-.
0Фт

Е{-о(dу

tоdг
восdу

sЕFсý

st-(f

F,оФ

ýIl.оcJу

5Fобт

Еl-оФ

tFоcJ,

ýt_.
аб

{-оФr

Еl_обу

ýt_.
обт

t-аf

?Ё=*ё;.F
б

ýNN
б

о
оrю

€
со

v]d
9

чol о
+

о
N

о
ь

о
ý

оо
о_Фо

оло
с

с
о

о
о.Ф

о.Ф
оо

со
о_о

3gýýэЕцla
Л

а

о)sGоtЕýюtrF

оdоЕоa

tоа)ýýЕёоts
о

оЕоd

ооЕауLi

сЕо,lL:

о6tr1

оЕоLi

а.1оЕоц

)ýоооо:ЕL:

оац

)sоооо:Е

Ео)ýо)ýеоF

ýоооо:сЁ

fооL

)ýаоооL

оооtаа

оr{оtо|za

оаооa

Ео)ýа)ýЕаiz

trЕa

ооЕоL

о)ýа)ýýslo

аýоL

ýцс

ааа|za
L

Ес):jс)sсLЕЕ

Еоа)ýýэýF-

опоЕа,Za

ýооL

ЕФL(

аФоЕ9L

оýаa

то)ýо)=týtoц

этЕоооtsоо\ооsЕоI:ý

ь

Фtý\орLLЕ56оLо\оойо-

2tLо

бl2= оооLд

Ф2stýItsаЕцо

оо2= о(,о

o.1
б13Lо

ьфzýнLо

92ýЁtýЕýtоFцо

1ýt|,о

trоа)ýtsn)ýЁ,s 'Е

цьSZа
уваI

1Еý|,оу

d1зоQоц

оsоLсаJZ8Е=Lо

ч\ооF;Ф2)ýisцlдо

2ЕоQо

9ооооFо;кФоц
L;Бвiо:о;>r):
-аaа(J

l*

2<

trоо-tоЕауоzLо

1sЕ!о

*2Еоооц

ý5аttj(\]

-оооLд

1Ео(-)

о

об5tsоЕоо;>ýN
:9

=
,G

5Q!оaЕлюtsd>
tr

Еýочцcnýz)ýýо

ооооса;ý2бQо

Еоаnаiа:Zо&Lо

соцс0Jsа2-оооLд

zЕооо

е= оооLд

91= ооо

trl,]==ооaФ2::]
осо

аоо(,ч=2= оооLд

=2= ооо

оN2ооо

оБ2tsоЕосчqýN
ý

N
:

чо]оа,лtо
2ч

чю
о

ю
Ф

Ф
Ф

о
Ф

о
о

о
о

Ф
Ф

Ф
б

Ф
Ф

Ф
о

о
б

Ф
Ф

Ф
Ф

о
о

Ф
Ф

Ф
о

о
о

о

оФlE*>

ьооlд

фообLд

9ооФц

9ооýLд

Nобц

NооФц

сФц

!со
бсо

оФLд

ооrд

NсФý

оNоФ

NоФLд

фNооlд

ьNоФtд

ооФý

оссФц

ссоý

соýц

о,.]
NобLд

ФоФtд

ьооФýLд

оNоФLд

NоФlд

ооФLд

обLд

оФýLд

€соц

оаоLд

clоФ

ьоФsц

фоФLд

оооtд

оtsfро

,sоаý=n
ое

Ессsý

гоЕоо

ЕLо(_)

ЕоЕса

Iоtо

ооs2ý
Ео

LU

ЕаЕоЁ

ЕоЕо,ýс0

Есс5
lsсЕо_

ЕсЕ

Еоsс0

т5аt

ýйоtsFttо

оЕо
ЕаоLоц

сЕý

ФоQ

f,s=аtss

tао
ЕLц

аLiо

Iа()

ЕоF*

тLс(.

сaЕ
frl
8lrlil

gldl:lБ|

сс

Еа:

зlЕl
{l

sts
оto9

L\сс
Е

ýс
Ео

Е
Fд

_l

ёl
Е

рýц
ао

FФ

ЕаFц

)sФ

ýts

о
€оо

Sссts
аEd

)ýLоо

Е
)sс(-

ЕЕ
€оо

а
ссо

=FЕ

с
ýа

о

оft= оtr

э

oJ
lol

Ёl

сс\сs
tU

аsЕtLд

аý
ýL

,
Е=еF

Е:9сU

оЕоtr

Ео

оо

оF5Q

Jт:trf

Еа\о
а

оа3:Е

о:i

L

:jt

)ýýý
эаL

Ег:ах

а.!а,

!Fо-

оInn

=:j:]2г:

:Е

оaсс

аоЕ

сz

trtr

2
a,l-l

ю
ь

о
о

бl
=

|
=

l
Ф

ь
Ф

olбl
-l-l

9N
ьd

d
оN

бl

2Io]ýd99ороа9кооtsоаЁЕхоýо-

r.:Е:tё

о}:N

fr

=
ч

Z
aN

=

оZЁ

FFФ

- -.,

\Ф
2=

Ё
=

,9

ý_ф
*

tF

J.Фl сEls
o] с

б

I

xrl
-l-l

Fо(d

Fоcdг

ýFоб

нFý\ооts

рqФ\ооtr

tsФ\ооr

сфоts

оФфоts

сФес-

офс

сеýс-
оо

о0фрF

со-
афоts

ооФо

оФфоts

аофа

ЕFосd

ýt_.
о6

ýFо

ýtроdf

sFоd

ýt-,
оd

ýt-,
о(dу

ýt-.
()d

:FоФ

It-оdf

sft-с
Ероб,

Fо

ýЕt-.
оcd

ýЕl_оу

!I'ёобJ

:jЕFо

]хFоJ,

FоФ

sfFс,

хIFо,

ýIl,оdу

ýIFо

5tt-.
оi

=IF.о
IFо

sЕF.о

9ф
ЁьЕl,Slolalolзlt

ФN

сdd
сбd

оN

а?оN

оо(\
Ёб

оФо
о"ф

оьь
ь

qю
оФ

Ё
Ф

g
с

о_
Ф

сф
о_ф

6
cl

о
N

о9N
N

оN
Ф

9
со

ее
ь

о_r

оý

о)ýа)sl

апоtоa

оJ

Ео)ýо)5ýЕF-

ооаL

ааЕоa

ýуооL

tо)sо)ýоtý

ооЕFFо

ýооa

)ЕsооооL

ýfоJa

ЕооýЕоо=

обоЕs\оцF

аfiоtа,zц

ýfо(,a

аоЕа,Zс

)ýsаааа:ЕL

Ео)ýааLsЕЁ

о{оЕоьZa

Iо)sа)ýц.)

аоЕаL

о)ýФаi(оцts

tо)ýdа)ýst-\отF

аоо,ZL

Iс)sс)ss=о9оlд

sуоUL

ýfоо

tоа)ýýц

саоa

Еоа):ia1оz9о6

оr1о!:а

Ео)Sа2!\оF-

=с):jс:.-

3lc

Еооа|,а2
о(,L

Iо)ýа)s=fLoоо:Е

sуооL

ýЕLL

tааЕ2оF

о96a:za

ЕЕa

sооL

ýа(_)L

ýlзl

ýI=
l

il:lU
l

зlEl2|
-+

ýt*]ЕlU
l

>
l

оltдI

а

?Iйl:l_.I
olLдl

+
l

NфzýЕLо

ф1IýLLдо

еЕо(-)

оlд

об2=о

92ý3ýLЕЕýоts

цо

о.)ýооFЕо-s1ýtLlдо

iсаlоаоrдJбd2о(,)tо)ýо)ýоЕýEdоо

r1= оQоLд

оЕFао:zsЁJýФ1= оULдо

2оQс

1ý8týLrдо

о2= оQоLa

ЕýloтF;LЕýааоуюоБ)ý;а-

N2о

2s3tLдо

9ýо

оt+1Ео()о

ýýLоLд

ю2ýdЕsLЕýЕýоFцо

trаоýFd)ýý3цоYауFt
*9'-z d-
цу

91Ео()о

dЕýto5tsdLЕýsоLоу\ооц)ýЕа

dЕý\оБFaцЕý;оLогюо)5Баtr

1ýýLо

оtrJýN2= оQо

ЕоФtýооФJý9Z,2=

ýго(-)]i,{

оаоLd1= ооо

loz)sцL;ýаЕdL{12ф
*

ioa];
=

)s
>

ц

Ф2эооо:

аa_iЕN1= оQс

92= оUо

2= о9о

=zЕооо!п>
-]

оLаоFоЁsоtrоtrl,:

о2= ооо

ЕоtýаоФ;ý9zý3!]

ЕtoоосоЕоог1*q(,a,;*lU
l

оl>
l

хl>
|

Ео:sаоФ:91ýl::]

)ýаЕаФFQЕJь2эоQоц

:2= ооо

91t2II=:jо,l-ц.]

о:.?-

оLоЕоa,

U;s::nс)Есll/-

Nо]1)s=ýо

оISаоФ;9z,f,:

;:

Ф
с

с
о

о
о

о
о

с
с

о
о

о
с

с
с

о
о

о
о

о
о

Ф
с

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о

=
l

оlj,lEl

:lо\l

El

оооLд

юNооц

юоооц

ссл

бс
Фооц

ооLa

Nц

ооФ

9ооLд

ооLд

оссс-;G

оооtд

ооiд

оооц

оо
ссс,;SLc

rоо
ооlд

ооо
фооц

xf,
ооц

Nо
обсс

сссЕ

ьdооц

оNоо
NооLд

Nоооц

ооотiд

фоФ
olооýlл

dсс
оФ

ьоо
оо

оо
оо

Nоо
юоо

оо
Nоо

ооо
ц

ц
ц

ц
ýц

Lд
tд

ýLд
ýLд

Le
ц

Lд
lд

Lд
ýlд

ЕсU

ЕФаs

ýФо(-)

тоtsа

Фоtststау.

fоа

Lа

ЕоЕс0

ýоо

гsоsЕЕ:]

оý
Ф

tоо

Е
fs

sоýаý

tо5:Е

Ее

!ао

оса

ý

ЕооЕ1Еd

ýоо
ао

оаnЕ
Еаг{Е

оо

tа()

tоSаса

ý{
Lао

ý
ýйс|!,оL

Еаr:
о

lýоа:]ijг1

ýоЁ

gоrj1

гоаto2

тa

Ес

t?-ilt1

tад

оа::r1

tоf,:
аLi

sа:сiJlс0

fýýааL
ЕýацЕ

Е
рЕоу

ý

ýсЕса

ýýsу
ц

týо

оL

Ff

ЕF

сЕ

а
Fо

)sF
Ео

ýооtýcn

Еsо

сЕ
ýгl

с0

ýЕк
о

Еол

Fýц

5ý
оý

оЁ

)sts
Еi

сгr
оЁ

ЕFU

:iЕ1г]

)sýаi]са

sts:
ЕоL

Еýоtr

F=сс
с(J

€]ol
( )lý]

ý

Е]
дl

ао

оЕ?оц
6Ei

саоо|z

оdt_-,

оtоФQ

ýр
Lх

оЕF=,l
Ео

оloд
Lд

ооо
Еý

оц

аi

сFсtstф

оох
о

оаоE{Ф0

о
оо

ýсесосФ

оЕtФ

Еоz

оФ

ааL
оц

с!ао,Z

оq

5=аФу

аtос\

аЕо-
ýЕZar

ЕstsоU

Ео()

оЕaо-r

Iа7Еfх

о=IL

яl
l ^

l ."l
9

r
б

=
l

N

=
l

=
l ь

Ф
оN

d
Nd

d
d

юN
ьd

N
б

о
=

l'.l
9

ь
Ф

о
бI

lпl"ЕIEiбl

:]-=
|

ыЁlтlaI

-rI
бlцl
+

,l,
сtstrФtcсtr

оtsс\ссL

сссг-

офа

аtr

офа

аоF

афа
оr

сffс

aФ(сL

сесtr

офа-
сФац

ýЕF()6
FоФу

ýЕtоб

ýtiоd

=tF.оФ

ýrFоб

ýЕl.оd

ýt-о6

5fFс(

ýFоdf

sЕF,оf

5F.о,
It-.
оdг

5Еt--
об,

IF0Фf,

I{-оf

=IFо

ЕIt!]

f|-,
с,

IFо
=IF.cJ

iЕ|-,
оу

хIFо
FоcJ,

;Itsот

ýЕl_оу

=It.оf

=ЕFо

Nc,l

V}
NоN

ь
ф

"
фю

ь9

с,]
N

Ф
Ф

о
чь

и
о.d

9
ф-f

ю
"

vlбN

.tcl ьN
N

фФ
Ф

"
Ф

Ф
о

обl
Фо

фьо
о_ьо

9о
9с

q9о
о

qо
о9о

со
оФ

lЕЕ

ýа=ЁiilЁl)lolц|
а

оо.:

сdоЕоa

)ýýоаоос

trl

)ýsосооa

аооL

аоаza

саЕФоь<a

аЁ1
оЕаa

)5ооооL]

Ес)ýо)5:L

ссtоL

Iо)ýо)ýзЕs2.ооFо

аоi

аоЕауLi

ооо,z

)=sооооLj

)ýýоооо

оtr{
оtоьаL

обс)ýооýF

Iо)ýФо=Еs\о5F

tоаýц

Ео)sо)=5týЕLоu

Еоdо)5Е\отF

о)ýо)ýýJо/9о6

о)ýGооФоа

оýаL

оQa

а11оЕоa

о)ýо)ýý=ооýц

ос:{
оЕахL;

ооЕаz
ýуо(,a

)::=оооо:Е

Ео)ýdо)ýý:ý\сts

Ео)ýа)sоц

Еа)!а)ýЕýro

ооаu,L

,ё

)ýФа)ý=Е-totrts

Ео)ýNа)ýЕs\отts

ýоаоос

Ео)sа)!s9а-

IоаЕ=\о

Ео)=о):j!Е()

lcljl;lу1,o
lalFl.l=l;lи

чlz
il,=IJ

il
s

lal9

1Фýо

zLо

оLооý(-)

Ф,ýýо93ЕsLои

о1= о(Jо

*2sо

ю1)5Фао

2ýЕýLо

ооФлц:ЕЕоЕýЕýd2=оооlд

;1= оUоtд

ьr1Еооо

Боqq>
.

ý1= оQоLд

Stss8}=о()о5.

Z,)ýэýо

N2ýо

ооч{-ý12ýо

|,z= ооо

оN2Еооо

аоýFaю12ýцоLд

N1= ооо

<9о(JtоооФgQ9.*
Ф

ý
оо
о]ý
-шол
,'ZпЦ9|'олs

о)strýjsz= ооо

оЕаоýчI-];ýю2= о(-)

оlд

\оаL*Jý92ЕоооФ

)ssоЕооо)5оЕЕсr;

2:ýь1о(-)

:Е<
д

zo

Ф2= ооо

9ооо4а;z2=sа(,aб2sLдо

dz= о(-)

о

iqаZýF;2ýdt2Lоц

:/,
ЕоаtrI
оооLо

Nzаýо

al2оQо

Ф
ь2= ооо

ý3Еýцоlд

7-= ооо

ФФ2= ооо

N2Ео(-)

о

tý\отtsaLЕsj+оLоd\ооц5tr

э2Еооо

N2Ео(-)

оLд

о2= о(,о

92= оQоLa

-l]
]ёldl.l:]

ýl
вlсl

I

Бl сsц

оLд

юоLд

ооrд

rdо
ооlд

Nооlд

оо
Nоýtд

9оц

осsЕ

с-;G

dоц

оо
Фооrд

оLд

NоLд

оLд

оц

оLд

оtд

NоLд

Фdо
olзl*l*Iз|

NNо
Фо

9о
о

tд

9dоSц

оо
сбlо

rоla

ьоо
оо

dо
о

dс
о

оо
о

бlс

lд
Lд

ýLд
ýLд

rд
ýLд

ю
ýю

ýtд
ýц

tд
ц

ýLд
SLд

ýц

rlýl

ЕЕ

ЕооL

ЕоЕол

fýЕ

5sссЕ
ЕоIн

fsоо

ЕЕLL!

t5

Еоаsýас0

fSоаЕ
Еоt

LсU

,sссЕ

Ес)ss

ýй{

Е!оFý

s5

ýооа

fа

tоsЕЕ1

gi

tооЕ1Е5

tоЕ

ЕсtL

ýts

д

ЕЕLц

Ео:Е

тсýЕts
о

ýБ

Ltl_]

ЕLц

Iа
аý

ааФQ

ЕоаL

lсЕ

gаоL

ъз:а\о

jоstE{

:Е

а:];€

Еа

Еа
аоu,

5Е

Ея
Е

Fо
Fý

с
ýе

Iс(

ФаF

ФЕо

Fýs

ссо

5
dЕt!

.lа]ýса|

о5

Еаcn
о

а

ЕаFц
Е

sц
dts

о
Еi

аЁ
Lц

ýFЕ аоо
Fф

FЕ

ФЕýоФFц
с

F
Fо

Е=а
сa

Е=

sF=

оLa
я

оЕJо!

9FQ

оtооtr

ооЕQ

ооldФ

ýtGtr

ЕýФL
Фц

оЕ:5
Еdv

оi]

5со

ЕýЕФ

Ез9FФ

ЕсоФФL

оt=

оtsац

оо-
Еф

i

Ёl
5

оtЕ
тФtr

оог1о-
а

аýЕF

fЕо

Еýt\о|Z

)sЕг
iц

оJа

s=

сЕо
а)sФ

ооL

)!sоtао

оЕх

Е== оао
Е()

:ЕесF

аЕз

а]с

€
r

Ф
о

=
l

9
ь

Ф
оd

d
бlс]

N
9N

ьN
с]

о
с

!t,
€

ь
Ф

о
rt

о]
it